
UCHWAŁA NR XIII/103/2025 
RADY MIASTA I GMINY DOBRE 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

w sprawie poparcia Apelu Rady Powiatu Mińskiego w sprawie wprowadzenia systemowych rozwiązań 
w obszarze ochrony zdrowia. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) uchwala się co następuje: 

§ 1. Popiera się Apel Rady Powiatu Mińskiego w sprawie wprowadzenia systemowych rozwiązań 
w obszarze ochrony zdrowia, wyrażony w uchwale Nr XI/109/25 Rady Powiatu Mińskiego z dnia 27 maja 
2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobre. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy 

 
 

Mariusz Miąskiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 993FD0D4-45B9-4150-BA7F-00169AB9A31A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada Miasta i Gminy Dobre wyraża poparcie Radzie Powiatu Mińskiemu, jako podmiotowi 
tworzącemu Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim, która 
apeluje o wprowadzenie systemowych rozwiązań w związku z pogarszającą się sytuacją 
ekonomiczną szpitali powiatowych. Ten problem dotyczy również SPZOZ w Mińsku 
Mazowieckim. Zwrócenie się z apelem do organów odpowiedzialnych za system opieki zdrowotnej 
obywateli w Polsce jest podyktowane brakiem wprowadzenia oczekiwanych zmian w odpowiedzi 
na liczne apele samorządów w całym kraju, w tym na stanowiska Rady Powiatu Mińskiego 
wyrażone uchwałą Nr XXXVII/394/22 z dnia 21 grudnia 2022 r. oraz uchwałą Nr XLI/452/23 z 
dnia 6 września 2023 r. 
 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy 

  

Mariusz  Miąskiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 993FD0D4-45B9-4150-BA7F-00169AB9A31A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/103/2025 RADY MIASTA I GMINY DOBRE z dnia 5 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


